

Ostrowiec Świętokrzyski dnia 02.10.2019r

**Sprawa ZP/32/2019**

Wszyscy wykonawcy

Zamawiający informuje, że w przetargu nieograniczonym na „**zakup i dostawę łóżek ortopedycznych z wyposażeniem**” ogłoszonym w **Biuletynie Zamówień Publicznych** pod nr 602839-N-2019 z dnia 27.09.2019r dokonuje sprostowania do udzielonych odpowiedzi na pytania nr 4, 8, 10 i 11.

Treść zapytań:

Nr 4. **Łóżko ortopedyczno-hydrauliczne - 20 zestawów**

Czy Zamawiający oczekuje aby łóżko szpitalne posiadało konstrukcję z ramą tzw. wewnętrzną oraz segmentami umieszczonymi na ramie? Producent stosuje nowoczesne rozwiązanie, które znacznie ułatwia pacjentom wejście do łóżka jak również zejście.

Odpowiedź: Tak

Nr 8. Czy Zamawiający dopuści łóżko bez szczytów? W łóżkach z ramą ortopedyczną – rama ortopedyczna wykonana z rur stalowych pokrytych chromem stanowi oparcie dla wypełnienia szczytów wykonanego z płyty hpl.

Odpowiedź: Tak

Nr 10. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem wykonanym z płyty tworzywowej typu hpl?

Odpowiedź: Tak

Nr 11. Czy Zamawiający dopuści taboret z siedziskiem wykonanym z płyty tworzywowej typu hpl?

Odpowiedź: Tak



  
DIREKTOR  
mgr ANDRZEJ GRUZA